ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1708   /STP-BTTP
V/v phổ biến, tuyên truyền pháp luật

về xử lý vi phạm hành chính

Thừa Thiên Huế, ngày  14   tháng  9  năm 2021

                             Kính gửi:

- Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật;

- Phòng Bổ trợ tư pháp.

Thực hiện Kế hoạch số 292/KH-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về thực hiện công tác quản lý thi hành pháp luật xử lý vi phạm

hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2021, Sở Tư pháp đã biên

soạn nội dung về “T nh hu ng gi i      h    u    đặc thù về xử lý vi phạm

hành chính.

Để thực hiện đăng tải lên Trang thông tin điện tử của Sở nhằm phổ biến,

tuyên truyền pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trong cán bộ, công chức,

viên chức và nhân dân, Sở Tư pháp yêu cầu:

1. Phòng Bổ trợ tư pháp có trách nhiệm cung cấp file điện tử nội dung về

“T nh hu ng gi i      h    u    đặc thù liên quan đến xử lý vi phạm hành

chính đã được biên tập, thẩm định cho Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật.

2. Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật thực hiện đăng tải toàn bộ nội dung

t nh huống giải đáp pháp luật trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp mục

Gi i      h    u  /xử  ý vi  hạm hành chính.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các Phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Quả

		2021-09-14T09:57:04+0700